



حضور رییس دانشگاه در خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) واحد ایلام

استان و مدیر فرهنگی آن از بخشهای مختلف این سازمان بازدید نمود.

گفتنی است که در ادامه دکتر محمد کریمیان با همراهی رییس جهاد دانشگاهی

و میزان پیشرفت فیزیکی و میزان اعتبارات مربوطه پاسخ داد.

ظرفیتهای، چالشها، نیازمندیهای حوزه بهداشت و درمان، وضعیت بیمارستان ۳۷۶ تختخوابی ایلام

رییس دانشگاه علوم پزشکی با همراهی مدیر روابط عمومی در سازمان جهاد دانشگاهی استان و خبرنگاری دانشجویان ایران (ایسنا) واحد ایلام حضور یافت و به سوالات مدیر سرویس خبری این خبرگزاری در رابطه با ارائه خدمات به زائران اربعین حسینی،

برگزاری جلسه شورای فرهنگی در دانشگاه علوم پزشکی ایلام



جلسه شورای فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی ایلام با حضور رییس دانشگاه، مسئول نهاد رهبری در دانشگاه، معاونین آموزشی و فرهنگی دانشگاه، مشاوران رییس دانشگاه در امور فرهنگی و شخصیت در جامعه پزشکی ایلام، کارشناسان حوزههای مختلف معاونت دانشجویی و نمایندگان بسیج، انجمن اسلامی و کانونهای دانشجویی؛ جلسه شورای فرهنگی در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد. به گزارش خبرنگار وب دا، دکتر کریمیان در جلسه شورای فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تبریک آغاز سال تحصیلی جدید به اساتید و دانشجویان اظهار کرد: حوزه فرهنگی یکی از ارکان مهم و تاثیرگذار دانشگاه است که قطعاً بخش اعظمی از توان و ظرفیت دانشگاه در راه تحقق اهداف این حوزه به کار گرفته می شود.

دکتر کریمیان یادآور شد: پیش از فرارسیدن اربعین حسینی و تردد زائران، باید تمامی نواقص و چالشها در حوزه بهداشت و درمان رفع شوند تا در ارائه خدمات به زائران مانع و مشکلی مشهود نباشد.

برگزاری کمیته بهداشت و درمان اربعین در دانشگاه علوم پزشکی ایلام



کمیته بهداشت و درمان اربعین حسینی در دانشگاه با حضور رییس دانشگاه، معاون درمان، معاون بهداشتی، معاون غذا و دارو، معاون تحقیقات، رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه، مدیر درمان، مدیر حراست، مدیر روابط عمومی، رییس سازمان بسیج جامعه پزشکی، مدیر مرکز مشارکتهای اجتماعی دانشگاه، مدیر مالی، مدیر پشتیبانی، مدیر آی تی، مدیران شبکههای بهداشت و درمان تابعه دانشگاه، مسئول بهداشت و درمان سپاه استان، مسئول بهداشت و درمان اربعین حسینی؛ نماینده بازرسی و مسئول مشارکتهای مردمی بهداشت و درمان دانشگاه در حال برگزار شد. به گزارش خبرنگار وب دا، در این جلسه رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیرمقدم به حاضران اظهار کرد: افتخار دانشگاه علوم پزشکی ایلام این است که در کنار مریزانی شایسته به زائران اربعین حسینی؛ خدماتدهی مطلوبی نیز به آنان داشته است. دکتر محمد کریمیان افزود: همه ما همدل و هم‌قسم برای خدمات رسانی شایسته رضایتمندی زائران اربعین حسینی تلاش کنیم که قطعاً رضای الهی نیز را در پی خواهیم داشت.

وی ادامه داد: در جلسات و رایزنی‌هایی که با مسئولان وزارت بهداشت داشته‌ایم؛ تمام ظرفیتهای، چالشها و نیازمندی‌های استان در حوزه بهداشت و درمان انعکاس داده شده است. رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام بیان داشت: ما از منظر سازمانی و شرعی مکلف به خدمات‌رسانی مناسب به زائران اربعین

دانشجویی و نمایندگان بسیج، انجمن اسلامی و کانونهای دانشجویی به بیان دیدگاهها و نظرات خود در رابطه با مباحث و موضوعات مطرح شده در این جلسه پرداختند.

در ادامه این جلسه نیز مسئول نهاد رهبری در دانشگاه، معاونین آموزشی و فرهنگی دانشگاه، مشاوران رییس دانشگاه در امور باوان، رییس دفتر هم اندیشی نخبگان دانشگاه، کارشناسان حوزههای مختلف معاونت

برگزاری جلسه شورای هیات علمی در دانشگاه علوم پزشکی ایلام



با حضور رییس دانشگاه، معاونین، مدیران ستادی دانشگاه و اعضای هیات علمی در سالن اجتماعات مرکز توسعه پردیس شماره یک دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد.

بازدید رییس دانشگاه از نمایشگاه «نقش بانوان در حماسه دفاع مقدس»

لزام به ذکر است که تعداد ۵۰ عکس و پوستر زیبا با مفهوم نقش زنان در سالهای دفاع مقدس در این نمایشگاه در معرض دید عموم مردم قرار گرفته است. گفتنی است که رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در جریان بازدید از نمایشگاه، ضمن تقدیر از بانوان، دست اندرکاران و برگزار کنندگان، اینگونه اقدامات در جهت ارج نهادن و تکریم از حماسه‌ها و ایثارگری‌های دوران دفاع مقدس را ارزشمند عنوان کرد.

شهرستان ایلام از نمایشگاه «نقش بانوان در حماسه دفاع مقدس» در مرکز بهداشت شهرستان ایلام بازدید نمود. این نمایشگاه به مناسبت هفته دفاع مقدس از اول لغایت دهم مهرماه برای بازدید علاقه‌مندان دایر خواهد بود. نمایشگاه مذکور به همت اموزبانان دانشگاه علوم پزشکی و بنیاد حفظ و نشر آثار دفاع مقدس استان به مناسبت هفته دفاع مقدس برگزار شده است.



رییس دانشگاه علوم پزشکی با همراهی مدیر روابط عمومی، مشاور رییس دانشگاه در امور بانوان، رییس و معاون مرکز بهداشت

تا جایی که می‌توانید در مسائل اجتماعی و فرهنگی ورود کنید

نیز، نکته مهم این است که باعث حاشیه و مسائل دردمساز برای خود و اطرافیان نشود بلکه واکنشی مؤثر و مفید است که منجر به اصلاح یا بهبود روند و یا مسأله‌ای گردد. دکتر میرزایی ضمن تقدیر از تلاشهای صورت گرفته در کانون انفاق، تأکید کرد: لازم است تا از همه رشته‌ها و گروه‌های دانشگاه در این کانون عضویت داشته باشند و فعالیت‌های آن گسترش یابد تا آشنایی و ترغیب دیگران برای فعالیت و مشارکت در فعالیت‌های کانون انفاق را به دنبال داشته باشد.

فقط شامل این نیست که من و شما در کنار هم باشیم، مثلاً در همین گوشی‌های همراه ما شاید صدها اجتماع وجود داشته باشد و این موضوع می‌طلبد تا بیشتر حواسمان باشد که چه حرفی را عنوان میکنیم و چه موضوعی‌هایی داریم تا واکنش منفی و مخرب به دنبال نداشته باشد. وی با تأکید بر ورود دانشجویان به مسائل اجتماعی و فرهنگی، گفت: می‌بایست تا جایی که می‌توانید در مسائل اجتماعی و فرهنگی ورود کنید، البته این بدان معنا نیست که نسبت به مسائل سیاسی حساس نباشید، اما لازم است که سیاست‌زده نباشید پس لازم است نسبت به مسائل پیرامونی خود واکنش درست و اصولی داشته باشید.

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی ایلام در دیدار با اعضای شورای مرکزی کانون انفاق، ضمن اطلاع از فعالیت‌های این کانون، بر فعالیت‌های بیشتر و مستمر شورای مرکزی جهت فعالیت‌های خیرخواهانه تأکید کرد. به گزارش مفدا ایلام، دکتر اسد میرزایی با بیان اینکه انسان موجودی اجتماعی است، اظهار داشت: انسان به واسطه اجتماعی بودن، اولین کاری که باید یاد بگیرد رفتار در اجتماع است و شاید یکی از مهمترین عواملی که ما را از سایر موجودات متمایز می‌کند همین تعامل اجتماعی است. دکتر میرزایی با اشاره به تعدد و شیوه اجتماعات امروزه، تصریح کرد: اجتماعات امروزه خیلی پیچیده و درهم تنیده هستند و

در این جلسه دکتر محمد کریمیان رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تقدیر از خدمات و زحمات اعضای هیات علمی دانشگاه و نقش مؤثر و ارزشمند آنان در راستای تحقق اهداف و برنامه‌های دانشگاه، اهتمام و تعامل همگانی را یکی از اصلی‌ترین مولفه‌های رشد و بالندگی و شکوفایی در سیستم عنوان کرد.

موضوعات مطرح‌ه بیان نمودند.

مسابقات فوتسال گرمیاداشت هفته دفاع مقدس



تیم دانشگاه علوم پزشکی در مسابقات فوتسال به مناسبت گرمیاداشت هفته دفاع مقدس مقام دوم این مسابقات را کسب نمود. این مسابقات که به همت هیات همگانی ورزش استان و شهرداری و به میزبانی دانشگاه ایلام برگزار شد، با حضور شش تیم دانشگاه علوم پزشکی، دانشگاه ایلام، شهرداری، اداره دارایی، اداره ثبت و هلال احمر به صورت دو گروه سه تیمی برگزار شد که دانشگاه علوم پزشکی توانست نایب قهرمان این مسابقات شود.

بازدید رییس دانشگاه از بیمارستان امام علی (ع) سرابله



گفتنی است که در ادامه این بازدید دکتر کریمیان در مراسم تقدیر از بهروزان و بازنشستگان و برگزارندگان سامانه سیب به میزبانی بیمارستان امام علی (ع) برگزار شد، ضمن تقدیر از خدمات و تلاش های قشر بهروز، این قشر را نماینده دانشگاه در روستاها عنوان کرد و ارج نهادن به تلاش و اهتمام آنان را وظیفه‌ای همگانی عنوان نمود.

رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام با همراهی معاون درمان، معاون بهداشتی، مدیر بازرسی، مدیر روابط عمومی، مدیر شبکه و رییس بیمارستان از بخشهای مختلف و اورژانس جدید الاحداث بیمارستان امام علی (ع) سرابله بازدید نمود. دکتر کریمیان در ادامه ضمن بررسی مشکلات و چالشهای بیمارستان، دستوراتی در جهت رفع مشکلات و نارسایی‌ها صادر نمود.

برگزاری جلسه داخلی مرکز مشارکتهای اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی ایلام

اربعین حسینی گفت: با تعامل شایسته سازمان ها و ادارات مختلف و با پیگیری‌های مستمر در صدد هستیم تا در ایام اربعین حسینی در حد توان زمینه ارائه خدمات دندانپزشکی، مراقبت های پرستاری و توزیع پکیج های بهداشتی به زائرین حسینی را فراهم آوریم. در ادامه جلسه مدیران و کارشناسان مرکز مشارکتهای اجتماعی دانشگاه پیشنهادت،چالش‌ها و انتظارات خود را بیان نمودند.

پیش روی مرکز مشارکت های اجتماعی برگزار گردیده است و امیدوارم با همکاری بیش از پیش واحدهای مختلف مرکز مشارکت های اجتماعی در جلسه؛ دربرخانه سلامت و امنیت غذایی، مشارکتهای مردمی و امور خیرین، سازمان های مردم نهاد، مولفه های اجتماعی مؤثر بر سلامت و پیام‌گزاران سلامت ادارات و با طرح یک برنامه مدون امورات مربوطه به نحو شایسته ای به انجام برسد. وی در ادامه با اشاره به در پیش بودن ایام

جلسه داخلی مرکز مشارکت های اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی ایلام با حضور رییس مرکز، مدیران و کارشناسان حوزه مشارکت های اجتماعی دانشگاه در محل مرکز مشارکت های اجتماعی برگزار گردید. دکتر جمیل صادقی فر، رییس مرکز مشارکت های اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تقدیر از همکاری درون بخشی بسیار خوب مرکز مشارکت های اجتماعی بیان نمود: این جلسه با هدف برنامه ریزی جهت پیشبرد فعالیت های

بازدید از مدارس شهرستان دهلران توسط پرسنل مرکز خدمات جامع سلامت شماره یک

بهداشت محیط و سلامت روان و واحد بهداشت مدارس مرکزخدمات جامع سلامت شماره یک شهرستان دهلران انجام گرفت.

دراین بازدید مسایل مربوط به بهداشت محیط و همچنین مسایل مربوط به مرکز مشاوره رفتاری و بررسی کامل شناسنامه بهداشت سلامت مدارس،توسط کارشناسان

پرسنل مرکز جامع خدمات سلامت شماره یک شهری شهرستان دهلران از مدارس دخترانه شاهد و پسرانه هفتم تیر شهرستان دهلران بازدید نمودند.

برگزاری جلسه پایش برنامه عملیاتی دانشگاه علوم پزشکی ایلام

برنامه عملیاتی از اهم بحث های مطرح شده در جلسه بود. عملیاتی مسئولین پایش واحدهای مختلف دانشگاه گزارشی از عملکرد حوزه های خود ارائه دادند و پیشنهادت و نقطه نظرات خود را برای بهبود وضعیت دانشگاه در سامانه پایش ارائه کردند

عملیاتی دانشگاه ارائه نمود و سپس به بررسی روند پیشرفت فعالیت ها و پایش برنامه های عملیاتی حوزه های مختلف دانشگاه علوم پزشکی پرداخت. دکتر صادقی فر در ادامه پیرامون برنامه اختصاصی و حوزههای مختلف دانشگاه، بارگذاری مستندات برنامه عملیاتی در زمان باقیمانده و پرداخت حق الزحمه برای مسئولین پایش

جلسه پایش برنامه عملیاتی حوزه های مختلف دانشگاه علوم پزشکی ایلام با حضور مسئول پایش برنامه عملیاتی حوزه های مختلف دانشگاه علوم پزشکی ایلام در محل مرکز مشارکت های اجتماعی دانشگاه برگزار گردید. در ابتدای جلسه مسئول پایش برنامه عملیاتی دانشگاه گزارش مختصری از وضعیت برنامه

بازدید مسئولان مرکز بهداشت شهرستان ایلام و بهزیستی از خانه سالمندان زنان در سرطاف

بازدید کنندگان ضمن بررسی نقاط قوت و ضعف خانه سالمندان از مدیریت و مجموعه ی خانه سالمندان که وظایف خود را در درستی انجام داده بودند قدردانی بعمل آوردند. اضافه می‌گردد مرکز خدمات جامع سلامت شهید راسخی سرطاف به منظور اجرای طرح تکریم سالمندان تعداد چهل مورد آزمایشات روتین، معاینات پزشکی و دندانپزشکی رایگان را به سالمندان ارائه و یک عدد واکر نورا به مرکز سالمندان اهداء نمود.

همزمان با روز جهانی سالمند تیم پزشکی و مجموعه ی مدیریت مرکز بهداشت شهرستان ایلام و مسؤلان بهزیستی استان از اسایشگاه سالمندان زنان بازدید نمودند. در این بازدید دست‌نوازشگر مسئولین مرکز بهداشت شهرستان، تیم پزشکی و پیراپزشکی مرکز خدمات جامع سلامت شهید راسخی سرطاف و مسئولین بهزیستی استان ایلام گرمایش محفل دیدار با سالمندان بود و خوشحالی این عزیزان را باخود رقم زد.

توزیع اقلام بهداشتی مورد نیاز بیماران مبتلا به سرطان در شعبه استانی موسسه خیریه سرطان ایلام

بیماران مبتلا به سرطان نور در اختیار بیماران نیازمند در استان ایلام قرار گرفت. دکتر جمیل صادقی فر در ادامه بیان نمود: موسسه خیریه سرطان نور در کنار بخش سلامت استان مصمم است تا بخشی از هزینه‌های مالی بر روی دوش بیماران سرطانی را کاهش دهد و از این طریق فضای روحی و امیدواری را در بیماران سرطانی و خانواده آنها تحت تأثیر قرار دهد که امیدواریم با همکاری‌های مشترک و هم افزایی تمامی سازمان ها و سمن ها در بعد مشارکت اجتماعی و با حرکت به سمت اینچنین اقداماتی بتوان از همه سرمایه های موجود به نفع بهبود شرایط این بیماران بهره ببریم.

با همکاری موسسه خیریه نور و موسسه خیریه بهنام دهنش پور اقلام بهداشتی مورد نیاز بیماران سرطانی در شعبه استانی موسسه خیریه نور استان ایلام توزیع گردید. رییس مرکز مشارکت های اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی ایلام خاطر نشان نمود: با توجه به امکانات محدود استان ایلام و با پیگیری‌های مکرر موسسه خیریه سرطان نور شعبه استان ایلام لیستی از مهمترین اقلام مورد نیاز بیماران مبتلا به سرطان که شامل؛ پوشک ایزی لایف، کیسه کولوستومی، کیسه پوروستومی و سوند اکسترنال می باشد تهیه گردید و پس از خریداری توسط موسسه خیریه بهنام دهنش پور و موسسه خیریه حمایت از

اهداء پکیج نوشت افزار و کیف مدرسه به دانش آموزان مبتلا به صرع و اختلالات انعقادی و پلاکتی (هموفیلی) در سرای سمن های سلامت استان ایلام

ایلام در آغاز سال تحصیلی به دانش آموزان مبتلا به صرع و هموفیلی در سرای سمن های سلامت استان پکیج های نوشت‌افزار و کیف مدرسه اهداء گردید.



دکتر رضا جووروند، رییس اداره سازمان های مردم نهاد و خیرین سلامت دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن استقبال از این عمل خیرخواهانه و خداپسندانه برای همه نیکوکاران آرزوی تندرستی نمود و گفت: امیدوار هستیم با وجود خیرین سخاوتمند بیش از پیش شاهد تداوم انجام این دسته از کارهای خیر باشیم.

در ادامه کارهای خیرخواهانه و با همت انجمن صرع شعبه استان ایلام و کانون هموفیلی